COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

1ER LNFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021

COORDINACION ADMINISTRATIVA

ENERO 2021
PARTIDA
ﬂwm_.q_nmm FACTURA | PRESUPUESTA CONCEPTO
L IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
04/01/2021 567 32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO $ 21,460.00 | CAMPEROS ARRENDAMIENTO ,S C. SERVICIO
04/01/2021 C39809 21201 UNA CAJA DE PAPEL TAMANO CARTA $ 584.64 |PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE C.V BIEN
07/01/2021 AAA15AB 33301 SERVICIOS LEGALES $ 11,600.00 [CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
12/01/2021 F2867 35901 SANITIZACION DE OFICINAS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS (COVID) $ 1,624.00 [ROCIO MUNIZ OSORNO SERVICIO
11/01/2021 C6FB0030 31101 ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO $ 7,096.00 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO
14/01/2021 10372 22106 MATERIAL DE CAFETERIA CAFE, AZUCAR, TE, Y PILONCILLO $ 1,233.00 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
14/01/2021 10371 21601 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO DE PERSONAL EN OFICINAS CLORO, PINOL, ETC. | $ 1,459.28 [VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO DE LA COMISION DE DERECHOS
15/01/2021 21015 35301 HUMANOS MONITOREO DE CAMARAS ETC $ 986.00 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
15/01/2021 21016 21201 COMPRA DE MATERIAL DE EQUIPO DE COMPUTO TONERS $ 499.99 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
01/01/2021 C40190 21201 COMPRA DE UNA CAJA DE PAPEL TAMANO CARTA Y OPALINA PARA USO GENERAL) | $ 1,020.87 |PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE C.V BIEN
19/01/2021 AAA12224 38301 ARREGLO FLORAL PARA CONSEJERO FRANCISCO MARTIRN CARDENAS MEDINA $ 1,300.00 |FABIOLA VAZQUEZ MATA SERVICIO
20/01/2021 F137241 31701 PAGO DE INTERNET DE MEGACABLE $ 679.00 |TELEFONIA POR CABLE, S. A. DE C.V. SERVICIO
22/01/2021 N1608 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE ENERO 2020 $ 2,261.00 |LOS NARANJOS CAMPESTRE S.A. DE C.V. SERVICIO
21/01/2021 JC07648420 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA $ 1,028.00 |RADIO MOVIL DIPSA .S.A. DE C.V. SERVICIO
31401 PAGO DE CUATRO LINEAS DE TELEFONO FIJO 3123147186, 3123149087, 3123122994
15/01/2021 GACE8040 Y 3123147795) $ 2,555.00 |TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE C.V. SERVICIO
26/01/2021 PCR9907 39903 ELABORACION DE INFORME DE LABORES 2020 IMPRESION DE CINCO TANTOS) $ 1,000.00 |[COPY GRAPHIC S. A. DE C.V. BIEN
27/01/2021 PCR9913 38301 PAGO DE IMPRESIONES DE CODIGO QR DE INFORME DE LABORES 2020 $ 1,450.00 |COPY GRAPHIC S. A. DE C.V. \m_mz
$ 57,836.78
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COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

COORDINACION ADMINISTRATIVA
1ER LNFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021

: FEBRERO 2021

FAcTURA | FACTURA | oecdumussta
IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
02/02/2021 AAA1A069 33301 SERVICIOS PROFESIONALES LEGALES $ 11,600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
02/02/2021 38D1 38301 ARREGLO FLORAL $ 1,500.00 FABIOLA VAZQUEZ MATA SERVICIO
14/01/2021 JC7227129 31501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA DE VISITADURIA 3121551333 $ 725.82 RADIO MOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. SERVICIO
03/02/2021 572 32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO $ 21,460.00 CAMPEROS ARRENDAMIENTO ,S C. SERVICIO
08/02/2021 10456 21601 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN OFICINAS $ 1,832.80 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
09/02/2021 MRY38976522 26101 VALES DE GASOLINA PARA USO VEHICULOS OFICIALES $ 7,500.00 OXXO EXPRESS SA. DE C.V. BIEN
08/02/2021 10457 21601 COMPRA DE CAFE, GALLETAS, AZUCAR, PILONCILLO, TE, ETC $ 1,000.50 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
05/02/2021 AAA11108 38301 ARREGLO FLORAL POR JUBILACION $ 1,000.00 FABIOILA VAZQUEZ MATA SERVICIO
18/02/2021 3C5D6748 31701 PAGO DE INTERNET DE MEGACABLE $ 679.00 TELEFONIA POR CABLE, S. A. DE C.V. SERVICIO
21/02/2021 35F0 31501 TELEFONO CELULAR DE PRESIDENCIA $ 483.00 RADIO MOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. SERVICIO
16/02/2021 21039 21501 COMPRA DE TONERS PARA USO DE BIBLIOTECA Y USO GENERAL $ 1,044.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
16/02/2021 21040 35301 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO $ 986.00 GERMAN ZURIGA CONTRERAS SERVICIO
18/02/2021 AB1569 21101 MATERIAL DE OFICINA USO GENERAL $ 1,609.41 ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. BIEN
06/02/2021 CREAQ8808884 21101 MATERIAL DE OFICINA USO GENERAL $ 1,233.37 OFITEC TECNOLOGIA DE S.A. DE C.V. BIEN
18/02/2021 CRA9912026 21101 MATERIAL DE OFICINA USO GENERAL $ 1,737.97 OFITEC TECNOLOGIA DE S.A. DE C.V. BIEN
31401 PAGO DE CUATRO LINEAS DE TELEFONO FIJO 3123147186, 3123149087, 3123122994
08/02/2021 A9CF5268 Y 3123147795) $ 2,561.00 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE C.V. SERVICIO
$  56,952.87
~ a
p ! /
[ | »\ eragnicae Y
iy YETC )

. —




COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

COORDINACION ADMINISTRATIVA
1ER LNFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021

MARZO 2021
PARTIDA
FECHADE | LACTURA |PRESUPUESTA CONCEPTO
FACTURA L IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
01/03/2021 AAA174A4 33301 SERVICIOS LEGALES $  11,600.00 [CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
01/03/2021 10522 21601 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO DE PERSONAL EN OFICINAS CLORO, PINOL, ETC. | $  2,088.00 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
01/03/2021 10523 22106 MATERIAL DE CAFETERIA CAFE, AZUCAR, TE, Y PILONCILLO $ 1,411.00 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
02/03/2021 21054 35301 MANTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO $ 1,392.00 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
01/03/2021 577 32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO $  21,460.00 |CAMPEROS ARRENDAMIENTO ,S C. SERVICIO
04/03/2021 A582066 21101 MATERIAL DE OFICINAS USO GENERAL $ 1,214.86 |ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. BIEN
04/03/2021 C41243 21101 COMPRA DE UNA CAJA DE PAPEL TAMANO CARTA $ 626.84 |PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE C.V. BIEN
15/02/2021 2096DA01 31501 PAGO DE CELULAR DE VISITADURIA $ 667.00 [RADIO MOVIL DIPSA .S.A. DE C.V. SERVICIO
05/03/2021 B0085 21101 COMPRA DE SELLO PARA VISITADURIA AREA DE ORIENTACION Y QUEJAS $ 415,00 |OSCAR MARTIN SERRANO GARCIA BIEN
X D
16/03/2021 56171 36901 TIMBRES FISCALES PAR NOMINA Y FACTURA T e I BN SERVICIO
MRY 3899244
11/03/2021 o 26101 VALES DE GASOLINA PARA USO VEHICULOS OFICIALES §  7,500.00 |OXXO EXPRESS SA. DE C.V. BIEN
10/03/2021 N16495 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE ENERO 2020 $  2,770.00 |LOS NARANJOS CAMPESTRE S.A. DE C.V. SERVICIO
19/03/2021 | BAF8BCEO 31701 PAGO DE INTERNET DE MEGACABLE $ 679.00 |TELEFONIA POR CABLE, S. A. DE C.V. SERVICIO
11/03/2021 380AE453 31101 ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO $  7,537.13 [CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO
18/03/2021 20068 35301 MATTO DE EQUIPO DE COMPUTO (MANTTO. DE EQUIPOS DE COMPUTO) $ 406.00 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
19/03/2021 20 071 35301 MATTO. DE SISTEMA DE QUEJAS $ 174.00 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
19/03/2021 20070 21201 RECARGA DE TONERS $ 580.00 | GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
14/03/2021 | JC10178094 31501 PAGO DE CELULAR EMERGENCIA $ 607.00 |RADIO MOVIL DIPSA .S.A. DE C.V. SERVICIO
PAGO DE CUATRO LINEAS DE TELEFONO FIJO 3123147186, 3123149087, 3123122994 Y
ks A 31401 3123147795) $ 2,566.00 [TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE C.V. SERVICIO
04/03/2021 993576 21101 MATERIAL DE OFICINAS USO GENERAL $ 557.86 |OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
23/03/2021 6672 21502 SUSCRIPCION DE PERIODICO ANUAL $  2,300.00 |EDITORIAL EL NOTICIERO DE MANZANILLO S.A. DE C.V. BIEN
30/03/2021 AON755 21201 COMPRA DE PAPEL PARA COPIADORA USO GENERAL $  1,357.00 |ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. BIEN
26/03/2021 1596 21601 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO DE PERSONAL EN OFICINAS CLORO, PINOL, ETC. |$  1,639.80 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN—"
26/03/2021 1597 22106 MATERIAL DE CAFETERIA CAFE, AZUCAR, TE, Y PILONCILLO $  1,513.00 |VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
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